Semaine d'intégration L1 LEA, LLCEr et Lettres-Langues
du lundi 08 au vendredi 12 septembre 2025

Lundi Mardi Mercredi Jeudi

405 414 405 414 410 405 414 410 506 Hall Autre

9:00
Réunion de rentrée Gr.

A
Vie étudiante Gr. A

10:00

Réunion accompagnement SUIO

Réunion sport Gr. A
B Gr. A

11:.00

Service de santé Gr. A

12:00

13:.00

14:00

15:00

16:00 Atelier IA Gr. A

Conférence prévention VSS Gr. A

Offre culturelle Gr. A

17:00

7

18:00

19:00

20:00

Groupe A LLCEr et Lettres Langues A a K _ LEAA 3K W///////// Temps forts pour I'ensemble des étudiant-e-s
7z

J\J Faculté des langues

et cultures étrangeres
Péle Humanités



